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Lovforslag nr. L 213. Freinsat den 14. marts 1986 af ministeren for skatter og afgifter 

F o r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  v æ g t a f g i f t  a f  m o t o r k ø r e t ø j e r  

m . v .  

§1  

I lov om vægtafgift af motorkøretøjer m.v., jfr. lovbekendtgørelse nr. 409 af 8. august 
1984, affattes § 3, stk. 1, A, således: 

»A. Personmotorkøretøjer, bortset fra busser (rute- og Vægtafgift Udligningsafgift 
turistbiler m. m.) og hyrevogne. Påhængs- Motorkoretoj Påhængsvogn 
og sættevogne til personbefordring kr. kr. kr. 
I. Egenvægt indtil 600 kg. 

Motorcykler. 
Afgift pr. køretøj: 

, 12 måneder 291,60 272,15 
Andre personmotorkøretøjer. 

Afgift pr. køretøj: 
6 måneder 332,40 408,20 

11. Egenvægt 601-800 kg. 
Afgift pr. køretøj: 

6 måneder 406,30 498,95 

III. Egenvægt 801-1.100 kg. 
Afgift pr. køretøj: 

6 m å n e d e r  554,05 680,40 

IV. Egenvægt 1.101-1.300 kg. 
Afgift pr. køretøj: 

6 måneder 738,70 . 907,20 

V. Egenvægt 1.301-1.500 kg. 
Afgift pr. køretøj: 

6 måneder 960,30 
3 måneder 480,15 589,65 

VI. Egenvægt 1.501-2.000 kg. 
Afgift pr. køretøj,: 

6 måneder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  I 1.329,70 -  
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3 måneder 664,85 816,45 

VII.Egenvægt over 2.000 kg. 
Afgift pr. 100 kg egenvægt: 

3 måneder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . .  36,95 45,35' 15,10« 

§ 2 

Loven træder i kraft den I. april 1986. 
I 

Afgiftsnedsættelsen får virkning for det en- - 
kelte køretøj fra og med den første afgiftspe- 

- riode, der begynder l. juli 1986 eller senere. 
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B e m æ r k n i n g e r  til lovfors lage t  

Ved lovforslaget foreslås det at nedsætte vægt- 
afgiften af personbiler med 24 pet. Afgiftsnedsæt- 홢 
telsen vil give et årligt provenutab på 500 mill. kr. 
Den årlige vægtafgift af motorkøretøjer er i finans- I 

.' I 

loven for 1986 anslået til at indbringe 3.325 mill. 
kr., heraf anslås vægtafgiften af personbiler at ud- 
gøre ca. 2.100 mill. kr. 

Administrationsomkostningerne ved lovens gen- 
nemførelse anslås til 50.000 kr. 


